

TK Maskiner ApS

Ejsingholmvej 1, Råst, 7830 Vinderup

CVR-nr. 34 88 14 05

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2022.

Thomas Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TK Maskiner ApS Ejsingholmvej 1 Råst 7830 Vinderup Telefon: 97440409 CVR-nr.: 34 88 14 05 Regnskabsår: 1. juni 2021 - 31. maj 2022
Direktion	Thomas Kristiansen, direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Vestergade 1, 7500 Holstebro
Modervirksomhed	TKM Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.523.374 kr. mod 1.253.853 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.511 kr. mod 98.285 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

Note	2021/22	2020/21 (ej revideret)
Bruttofortjeneste	1.523.374	1.253.853
1 Personaleomkostninger	-857.914	-876.410
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.008	-145.520
Driftsresultat	533.452	231.923
Andre finansielle indtægter	271	0
Øvrige finansielle omkostninger	-106.567	-91.597
Resultat før skat	427.156	140.326
2 Skat af årets resultat	-104.645	-42.041
Årets resultat	322.511	98.285
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.511	98.285
Disponeret i alt	322.511	98.285

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	782.691	767.001
Materielle anlægsaktiver i alt	782.691	767.001
Deposita	52.800	52.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	52.800	52.800
Anlægsaktiver i alt	835.491	819.801
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.446.600	1.852.867
Forudbetalinger for varer	51.856	590.287
Varebeholdninger i alt	3.498.456	2.443.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.272.839	723.608
Periodeafgrænsningsposter	63.238	34.190
Tilgodehavender i alt	1.336.077	757.798
Likvide beholdninger	73.278	752.765
Omsætningsaktiver i alt	4.907.811	3.953.717
Aktiver i alt	5.743.302	4.773.518

Balance 31. maj

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.854.699	1.532.188
Egenkapital i alt	1.934.699	1.612.188
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.564	19.781
Hensatte forpligtelser i alt	20.564	19.781
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.244.770	1.064.731
Gæld til tilknyttede virksomheder	92.631	367.956
Selskabsskat	103.862	39.930
Anden gæld	1.346.776	1.668.932
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.788.039	3.141.549
Gældsforpligtelser i alt	3.788.039	3.141.549
Passiver i alt	5.743.302	4.773.518

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2021	80.000	1.532.188	1.612.188
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.511</u>	<u>322.511</u>
	<u>80.000</u>	<u>1.854.699</u>	<u>1.934.699</u>

Noter

	2021/22	2020/21 (ej revideret)
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	842.097	743.795
Pensioner	0	114.400
Andre omkostninger til social sikring	15.817	18.215
	857.914	876.410
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.862	39.930
Årets regulering af udskudt skat	783	2.111
	104.645	42.041
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet virksomhedspant på t.kr. 500. Virksomhedspantet omfatter nedenstående aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 3.344.		
		t.kr.
Varebeholdninger		3.447
Driftsmateriel og inventar		52
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.273

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en forpligtelse på kr. 62.400.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TKM Holding ApS, CVR-nr. 40015833, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.